

TØMRERMESTER KIM WITHEN
OLESEN ApS
Olaf Ryes Vej 26, 8420 Knebel

CVR-nr. 20 49 22 87

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

Kim Withen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Noter
8	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet TØMRERMESTER KIM WITHEN OLESEN ApS
Olaf Ryes Vej 26
8420 Knebel

CVR-nr.: 20 49 22 87
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Kim Withen Olesen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, produktion og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.933 kr. mod -6.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.796 kr. mod -56.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-32.933	-6.132
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-50.000
Resultat før finansielle poster	-32.933	-56.132
Andre finansielle indtægter	250	250
Øvrige finansielle omkostninger	-113	-867
Resultat før skat	-32.796	-56.749
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.796	-56.749
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.796	-56.749
Disponeret i alt	-32.796	-56.749

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.667
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.630</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.297</u>
Likvide beholdninger	<u>7.410</u>	<u>2.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.410</u>	<u>20.954</u>
Aktiver i alt	<u>267.410</u>	<u>280.954</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	83.366	116.162
Egenkapital i alt	208.366	241.162
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	0
Anden gæld	50.294	39.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.044	39.792
Gældsforpligtelser i alt	59.044	39.792
Passiver i alt	267.410	280.954

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	116.162	172.911
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.796</u>	<u>-56.749</u>
	<u>83.366</u>	<u>116.162</u>
